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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92104020P

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit BK SUPERYATCHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkoze, Godina 4, Hyrja 1, 
Apartamenti Nr. 8, Nr. Pasurie 8/230+1-8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj kryesisht ne 

sektorin e ndertimit duke ofruar konsulence per ndertimin e 
kantinereve detare apo sipermarrje per te ndertuar kantier 
detar, cdo lloj mjeti detar, riparimin e cdo lloj mjeti detar, 
tregtimit te mjeteve lundruese dhe aksesoreve te ndryshem te 
tyre dhe pjeseve te kembimit brenda dhe jashte Republikes 
se Shqipesise, dhenie me qira apo ne perdorim Brenda dhe 
jashte Republikes se Shqiperise, per ti ofruar sherbime te 
gjithe individeve, te gjithe njesive ekonomike te vendosura 
dhe qe operojne ne Republiken e Shqiperise, por edhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire instucionet 
publike dhe enteve, personave juridik publik apo privat, 
pavaresisht nga forma e tyre juridike por edhe njesive te 
tjera, pavaresisht nese jane subjekte fitimprurese apo jo 
fitimprurese ne perputhje me legjislacinin e zbatueshem mbi 
kete veprimtari dhe konkretisht:  Fushen e ndertimit dhe 
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administrimit te kantiereve detare; Fushen e prodhimit dhe 
tregtimit (shitjes, shkembimit etj.,) te dhenies me qira apo ne 
perdorim, te mjeteve te te gjitha llojeve te transportit detar 
dhe te gjitha llojeve te mjeteve lundruese. Fushen e eksportit 
dhe importit te produkteve te prodhuara prej saj ne Shqiperi. 
Fushen e tregtise se lendeve te para, materialeve dhe 
makinerive per industrine e lehte dhe te rende. Fushen e 
transportit kombetar dhe nderkombetar, ne menyre tokesore 
e detare, edhe per te trete. Fushen imobilare per shitje dhe 
blerje pasuri te palujtshme dhe te luajtshme, mjeteve 
lundruese detare etj. Fushen e Agrikultures. Fushen e 
sherbimeve komisionere Fushen e sherbimeve te tjere 
tregtare. Investime ne fushen e ndertimit dhe ne te gjitha 
fushat e lejuara nga ligji. Te lidhe kontrata konsulence, 
komisioni, ndermjetesimi, sipermarrje etj ne fushen e 
riparimit dhe ndertimit te anijeve, jahteve, trageteve si dhe 
cdo lloj mjeti lundrues, te cdo lloj tonazhi me subjekte 
tragtare brenda dhe jashte vendit. Import - Eksport, tregtimin 
e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe 
pakice etj si; Pjese kembimi per mjete detare te te cdo lloji, 
Tregtimin e artikujve te ndryshem, aksesoreve, aksesore per 
veshje, tekstile, aredime, bizhuterive, metaleve te ndryshme 
si flori, argjend, diamanteve, dhe gureve te cmuar, 
suvenireve, dhe tregtimin artikujt te ndryshem industrial dhe 
artizanale,Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare, hidraulike, 
prodhime qermike, artizanati, pajisje zyrash-etj, Hapjen e 
agjensive turistike dhe administrimin - menaxhimin e tyre, 
Hapjen agjensi imobilare dhe administrimin - menaxhimin e 
tyre, Transportimin e mallrave per vete apo te te treteve, me 
mejetet e veta apo te te treteve, me mjete tokesore, detare 
apo ajrore, brenda dhe jashte vendit, Transport personash 
brenda dhe jashte vendit, me mejetet e veta apo te te treteve, 
me mjete tokesore, detare apo ajrore, brenda dhe jashte 
vendit, Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Shoqeria kryen cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
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Kristof Zajmi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BartolomeoGallo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristofZajmi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BK SUPERYATCHT
E-Mail: av.leonardlile@hotmail.com  
Telefon: 0672078939  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325661-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CF2BE-62A9-48A8-88F0-E30AC979B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDAF9F0-E1E4-44AC-A830-ED16884270BE
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Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


